
Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627
Č. j.: 3639

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka sedacího nábytku pro Krajskou zdravotní, a.s., nový pavilon Emergency Děčín 2023“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000406“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2023-044076“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem této veřejné zakázky je dodávka sedacího nábytku (dále jen „zboží“
nebo „předmět plnění“) pro Krajskou zdravotní, a.s., do nového pavilonu Emergency Děčín v rozsahu dle
příloh č. 2 „Všeobecná technická specifikace“ a č.3 „Technická specifikace – rozklad nabídkové ceny“ této
zadávací dokumentace, včetně dopravy do místa plnění, vybalení zboží, kompletace a instalace zboží,
úklidu po vybalení a instalaci, likvidace odpadů.
Cena sjednaná ve smlouvě: 760 226,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: JP-KONTAKT, s.r.o.
Sídlo: Dašická 1797

53003 Pardubice
IČO: 25922378

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Výběr dodavatele byl učiněn v souladu se zadávací dokumentací na základě hodnotících kritérií.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. JP-KONTAKT, s.r.o. Dašická 1797
53003 Pardubice 25922378 760 226,- Kč bez

DPH

2. AJAX CZ s.r.o. 28. října 9
26401 Sedlčany 28977653 849 898,- Kč bez

DPH

3. KAISSA CZ, s.r.o.
Podhorská 1800/20a
466 01 Jablonec nad
Nisou

25417258 946 466,- Kč bez
DPH

4. HONA INVESTMENT
s.r.o.

Slavkov pod
Hostýnem 195
76861 Slavkov pod
Hostýnem

27704386 646 500.- Kč bez
DPH

5. PROFIL NÁBYTEK,
a.s.

Hradská 280
39601 Humpolec 48202118 723 732,- Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

HONA INVESTMENT s.r.o. Slavkov pod Hostýnem 195
76861 Slavkov pod Hostýnem 27704386

PROFIL NÁBYTEK, a.s. Hradská 280
39601 Humpolec 48202118

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Odůvodnění rozhodnutí vyloučení HONA INVESTMENT s.r.o.:

Nesplnění technické specifikace, dle detailního popisu (webové stránky) nabízený produkt není určen
pro trvalé spaní a nemá odnímatelné zádové opěráky, jak bylo požadováno ve všeobecné technické
specifikaci, která byla součástí zadávací dokumentace.

Odůvodnění rozhodnutí vyloučení PROFIL NÁBYTEK a.s.:

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení nesplňuje zadávací podmínky v plném rozsahu:

Technickou specifikaci v níže uvedených položkách:

- ani i jedné položky nejsou kompletně uvedeny parametry dle technické specifikace, tak jak bylo
požadováno
- u položek 3, 4, 5, 6, 8, 9, 12, 13, 14 a 15 fotodokumentace neobsahuje produkty v požadovaných barvách
- u položky č. 5 byly požadovány plastové koncovky nohou a z ilustrativního vyobrazení požadovaného
předmětu plnění bylo jasné, že požadujeme židli na 4 nohách – nabízený produkt je jiné konstrukce, a
tedy neobsahuje požadované plastové koncovky
- u položek č. 10, 14 a 15 ve sloupci „Barva“ není uvedena nabízená barva, u položek 14 a 15 požadovanou
béžovou barvu výrobce ALBA na svých stránkách nenabízí
- u položky č.11 je požadována šířka sedáku min. 50 cm, dle výrobce ALBA je šíře sedáku nabízeného
produktu 46 cm, dále produkt neobsahuje síťovanou, odnímatelnou opěrku hlavy

2 /3



- u položky č.12 požadován kovový chromový kříž – nabídnut černý plastový, uvedena nosnost 130 kg
ale výrobce uvádí 120 kg – požadováno bylo min. 130 kg.
- u položky č.13 požadován kovový chromový kříž – nabídnut černý plastový, uvedena nosnost 130 kg
ale výrobce uvádí 120 kg – požadováno bylo min. 130 kg.
- u položky č.14 uvedena nosnost 130 kg ale výrobce uvádí 110 kg – požadováno bylo min. 120 kg, výška
sedu není v požadované toleranci – nabídnuto 530 – 600 mm, požadováno min. 480 – 580 mm
- u položky č.15 uvedena nosnost 130 kg ale výrobce uvádí 110 kg – požadováno bylo min. 120 kg
- u položek č. 16 a 17 opakovaně účastník uvádí, že produkty plnění budou vyráběny na zakázku, což
nám neumožňuje posoudit, zda budou odpovídat technické specifikaci a v obrazové dokumentaci uvádí
produkty vyráběné jiným výrobcem

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebyla použita.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebyly použity.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nebyla rozdělena z důvodu ucelené povahy předmětu plnění.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Požadavek nebyl stanoven.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Ústí nad Labem dne 26.02.2024

3 /3


